ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES - CNPJ 82.572.207/0001-03
ENDEREÇO: RUA 424, Nº 1103, MORRETES, ITAPEMA/SC - CEP 88220-000 / CONTATO (47) 32671596 / (47) 32671582

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NA BOLSA ATLETA 2023

A Prefeitura Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
através da Secretaria Municipal de Esportes, considerando as informações constantes no Edital da Bolsa
Atleta 2023, que tem por objeto garantir aos atletas beneficiados, valores mensais, de caráter de ajuda de
custo, destinado a auxiliar na manutenção pessoal do atleta, em função de sua prática esportiva, nos termos
a Lei Municipal de nº2.778/2009 da cidade de Itapema/SC, resolve homologar as inscrições do presente edital
em favor dos seguintes escritos:

 ATLETAS

1 ANA CAROLINA FERNANDES MACHADO

2 ANDRÉ LUIS FURTADO

3 BERNARDO MORETTO DE CASTRO

4 BRUNO ALEXANDRE PEITER

5
CARLOS EDUARDO HARTMANN VERLINGUE
SILVA

6 CAROLINE CURTINAZ GOERL

7 CAROLINE MACIEL CARVALHO

8 CASSIANE FRANCA DE SOUZA

9 CATARINA FIGUEIREDO

10 CATARINA MOREIRA KRUSE

11 CLARA AMÁBILE FIGUEIREDO

12 DIOGO MACHADO LOPES

13 EDER GEOVANI LUCIANO

14 EDIPO GALDINO BONAPAZ

15 FABIANA SANTOS DE OLIVEIRA

16 FABIO JOSE TREVIZAN

17 FELIPE ROJA SOUZA

18 FRANCISCO SIKORSKI KONIG

19 FRANK SINATRA DELUVINO

20
GABRIEL HENRIQUE ZIMMERMANN DOS SAN-
TOS

21 GABRIEL KALEB SALGADO

22 GABRIEL LUZ ROCHA

23 GABRIELLA MANTENA DE MORAES

24 GUILHERME AUGUSTO PORTUGAL

25 ISABEL DOS SANTOS VENANCIO

26 ISABELA BAUN BORGES

27 ISABELA LOEVI DETONI

28 ISADORA THIER KIRST

29 JOÃO PEDRO OLIVEIRA SANTOS

30 JORGE DEUSES DE OLIVEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES - CNPJ 82.572.207/0001-03
ENDEREÇO: RUA 424, Nº 1103, MORRETES, ITAPEMA/SC - CEP 88220-000 / CONTATO (47) 32671596 / (47) 32671582

31 JOSE VICTOR DA SILVA

32 JOSIMARI ALVES

33 JOSUÉ FLORENTINO DE OLIVEIRA

34 JULIA MACHADO DA COSTA

35 KAIO DJIRO YOSHIMURA GARCIA

36 KAROLINE MARIECHEN MEYER

37 KAUA DOS SANTOS SILVEIRA

38 KELVIN EDUARDO HEINEN BIRK

39 LARA LIVIA GAMBETA

40 LEANDRO CARLOS LIMA

41 LEONARDO BECHER DA SILVA

42 LIAN CARLOS OLCZYK

43 LUAN CARLOS RODRIGUES SILVA

44 LUAN RODRIGO AVRELLA

45 LUCAS DE SOUZA MARTINS

46 LUIZ PISSOLI NETO

47 LUIZA DOS SANTOS VENÂNCIO

48 MARCELO GARCIA CONTINI

49 MARCOS RODRIGO SEBERINO

50 MARILIA VIEIRA DOS SANTOS

51 MATHEUS MIRANDA DA SILVA

52 MATHEUS VIANA CAMPOS

53 NATHALIA PIRES CUBILIA

54 NICOLAS SCHOSLER

55 PABLO SILVA DE PAULA SOUZA

56 PIETRA PICOLO MENEGHINI

57 POLIANA DA SILVA

58 RAFAEL MACIEL CARVALHO

59 RICARDO ALEXANDRE PSCHEIDT

60 ROBSON NAOTO SASSAKI HIRATA

61 ROGÉRIO VALERIANO DOS SANTOS

62 SABRINA KRIEGER

63 SAMUEL GIACOMO OSELAME BELLO

64 SANDRO JOSÉ BORGES

65 SOFIA MOREIRA KRUSE

66 TALITA DA LUZ DE OLIVEIRA

67 THAISE ELOISA BUSARELLO

68 THALITA GOMES LUPETI

69 TIAGO LOCKS MOMM

70 VICTOR AMORIM RAMOS FERNANDES

71 VICTOR DE OLIVEIRA BRITTO

72 VITORIA CAROLINE GOHR

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES - CNPJ 82.572.207/0001-03
ENDEREÇO: RUA 424, Nº 1103, MORRETES, ITAPEMA/SC - CEP 88220-000 / CONTATO (47) 32671596 / (47) 32671582

73 YAGO VARNIER PETRICOSKI

74 YGOR KAUÊ ORUN RIBOLI

Itapema, 20 de fevereiro de 2023.

IVAN BITTENCOURT
Secretário Municipal